

Beyanlar

Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Beyanı

II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği'nde halka açık ortaklıkların Çevresel, Sosyal, Kurumsal Yönetim çalışmalarını yürütürken açıklamaları beklenen temel ilkelerin (Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Çerçevesi) menfaat sahipleriyle paylaşılabilmesini teminen Kurumsal Yönetim Tebliği'nin 1 ve 8 inci maddelerine gerekli eklemelerin yapıldığı "Kurumsal Yönetim Tebliği (II-17.1)'nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (II-17.1.a)" 2 Ekim 2020 tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

İlgili tebliğ kapsamında KOTON, faaliyet gösterdiği tüm alanlarda sürdürülebilirlik ilkeleriyle uyumlu bir yaklaşım benimsemekte; bu doğrultuda stratejiler geliştirmekte ve belirlenen hedeflere yönelik çalışmalarını sürdürmektedir. Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Çerçevesi'nde yer alan ilkelerin önemli bir bölümü uygulanmakta olup, geliştirilmesi gereken alanlarda iyileştirme çalışmaları devam etmektedir. KOTON, kamuya en son açıklanmış raporu olan 2024 Entegre Sürdürülebilirlik Raporu'nda kamuoyu ile paylaşılan bilgi ve veriler esas alınarak; faaliyetlerini çevresel, sosyal ve kurumsal yönetim alanlarında sorumlu uygulamalarıyla uyumlu şekilde yürütmeyi hedeflemektedir. Uyum Çerçevesi kapsamında tam uyum sağlanamayan veya kısmi uyum sağlanan maddelere ilişkin geliştirme çalışmaları sürdürülmekte olup, bu alanlardaki ilerlemeler 2025 yılına ait verilerle yayımlanacak Sürdürülebilirlik Raporu'nda kamuoyu ile daha detaylı şekilde paylaşılacaktır.

Genel İlkeler

A1. Strateji, Politika ve Hedefler

KOTON sürdürülebilirlik politikaları, sürdürülebilirlik çalışmalarında doğru stratejinin belirlenmesi ve uygulanabilirliğinin kolaylaştırılması adına hazırlanmış olup www.koton.com.tr internet sitesinde yayımlanmıştır. Söz konusu politikalar çerçevesinde kısa, orta ve uzun vadeli hedeflerin belirlenmesi, uygulanması ve izlenebilirliğinin sağlanması için Sürdürülebilirlik Komitesi koordinasyonunda çalışmalar yürütülmektedir.

A2. Uygulama/İzleme

KOTON'da sürdürülebilirlik çalışmaları, Yönetim Kurulu gözetiminde faaliyet gösteren Sürdürülebilirlik Komitesi tarafından yürütülmektedir. Farklı departmanları temsilen belirlenen üyelerden oluşan Komite, sürdürülebilirlik yaklaşımının şirket geneline entegrasyonunu sağlamakta ve düzenli olarak toplanarak çevresel, sosyal ve yönetim alanlarındaki riskleri, fırsatları ve gelişim alanlarını değerlendirmektedir. Sürdürülebilirlik performans göstergelerinin geliştirilmesine yönelik çalışmalar devam etmekte olup, sürdürülebilirlik yönetiminin kurumsal süreçlerle daha bütünleşik bir yapıya kavuşturulması hedeflenmektedir.

A3. Raporlama

KOTON, sürdürülebilirlik performansını şeffaflık ilkesi doğrultusunda kamuoyu ile paylaşmaktadır. Bu kapsamda KGK düzenlemeleri uyarınca kamuya en son açıklanmış olan 2024 yılına ilişkin KOTON Entegre Sürdürülebilirlik Raporu, GRI Standartları ve Uluslararası Entegre Raporlama Çerçevesi'ne uyumlu olarak hazırlanmış ve yayımlanmıştır. Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Çerçevesi kapsamındaki açıklamalara ise SPK düzenlemelerine göre hazırlanan 2025 Yıllık Faaliyet Raporu'nda yer verilmektedir. 2024 Entegre Sürdürülebilirlik Raporu'nda, raporlama kapsamına ilişkin bilgilere yer verilmiştir, 2025 yılına ilişkin KGK düzenlemeleri gereği yayınlanacak Sürdürülebilirlik Raporunda da yine o yıla dair detaylı bilgilendirme yapılacaktır.

A4. Doğrulama

KOTON, tedarik zinciri boyunca çevresel ve sosyal sürdürülebilirlik performansının geliştirilmesini önceliklendirmekte; tedarikçilerin uluslararası kabul görmüş sosyal uygunluk ve çevresel değerlendirme sistemlerinden yararlanmalarını teşvik etmektedir. Bu yaklaşım sayesinde risklerin izlenmesi, iyileştirme süreçlerinin desteklenmesi ve sürdürülebilir tedarik zinciri yönetiminin güçlendirilmesi amaçlanmaktadır. Kamuya en son açıklanmış 2024 Entegre Sürdürülebilirlik Raporu'nda, tedarik zinciri yönetimi ve izleme uygulamalarına ilişkin bilgilere yer verilmiştir. SPK düzenlemelerine göre hazırlanan 2025 Yıllık Faaliyet Raporu'nda da bu konuya dair açıklamalar yer almaktadır. 2025 yılına ait geliştirme çalışmaları bilgilendirmesi ise KGK düzenlemeleri uyarınca ilan edilecek 2025 yılı Sürdürülebilirlik Raporlaması ile kamuoyuyla daha detaylı paylaşılacaktır.

B. Çevresel İlkeler

KOTON, faaliyetlerinin çevre üzerindeki etkilerini azaltmayı, doğal kaynakların verimli kullanımını sağlamayı ve iklim değişikliğiyle mücadeleye katkı sunmayı temel sorumlulukları arasında görmektedir. Bu kapsamda sera gazı emisyonları düzenli olarak hesaplanmakta ve izlenmektedir. Yenilenebilir enerji kullanımının artırılması, enerji verimliliğinin sağlanması ve döngüsel ekonomi yaklaşımı doğrultusunda kaynak kullanımının azaltılmasına yönelik çalışmalar sürdürülmektedir.

TEMA ile yürütülen iş birliği kapsamında 2025 yılında 10.000 fidan toprakla buluşturulmuş olup, yeni ağaçlandırma projeleriyle ekosistemlerin desteklenmesi hedeflenmektedir. KOTON, 2040 karbon nötr hedefi doğrultusunda emisyon azaltım çalışmalarını sürdürmektedir. KGK düzenlemeleri uyarınca kamuya en son açıklanan 2024 yılına ilişkin Entegre Sürdürülebilirlik Raporu'nda yenilenebilir enerji uygulamalarına ve emisyon verilerine ilişkin bilgilere yer verilmiştir, 2025 yılına ait veriler Sürdürülebilirlik Raporlaması ile kamuoyu ile paylaşılacaktır.

Beyanlar

C. Sosyal İlkeler

C1. İnsan Hakları ve Çalışan Hakları

KOTON, insan haklarına saygıyı temel bir ilke olarak benimsemekte ve tüm faaliyetlerinde uluslararası çalışma standartlarına uyum göstermeyi hedeflemektedir. Toplumsal cinsiyet eşitliği, kapsayıcılık ve çalışan refahı şirket kültürünün temel unsurları arasında yer almaktadır. Şirketimizde toplam 7.747 çalışan bulunmakta olup toplam çalışanların %74'ünü kadınlar oluşturmaktadır. Üst yönetimde kadın oranı %56, yönetim kurulunda ise %66,7 seviyesindedir. Bu güçlü temsil yapısı, eşitlikçi ve kapsayıcı yönetim anlayışının somut bir göstergesi olarak değerlendirilmektedir. İş sağlığı ve güvenliği uygulamaları ile güvenli çalışma ortamlarının sağlanması hedeflenmekte, çalışanlara yönelik eğitim ve farkındalık programları düzenlenmektedir. Ayrıca çalışanların etik ihlaller ve uygunsuzluklara ilişkin bildirimlerini iletebileceği kurum içi iletişim mekanizmaları bulunmaktadır.

C2. Paydaşlar, Uluslararası Standartlar ve İnisiyatifler

KOTON, sürdürülebilirlik çalışmalarını ulusal ve uluslararası ilke, standart ve inisiyatiflerle uyumlu şekilde yürütmektedir. Şirketimiz, UN Global Compact imzacısı olarak insan hakları, çalışma standartları, çevre ve yolsuzlukla mücadele alanlarındaki evrensel ilkeleri iş süreçlerine entegre etmeyi taahhüt etmekte; UN Global Compact Türkiye üyeliği aracılığıyla yerel paydaşlarla iş birliğini güçlendirmektedir. Ayrıca UN Women tarafından yürütülen Kadının Güçlenmesi Prensipleri'nin (WEPs) imzacısı olan KOTON, toplumsal cinsiyet eşitliğinin iş süreçlerine entegrasyonunu desteklemektedir. Şirketimiz aynı zamanda İş Dünyası ve Sürdürülebilir Kalkınma Derneği üyeliği aracılığıyla sürdürülebilir kalkınma alanındaki iş birliklerini geliştirmeyi ve kurumsal kapasitesini güçlendirmeyi amaçlamaktadır. Paydaş iletişimi ve iş birlikleri, KGK düzenlemeleri uyarınca kamuya en son açıklanan 2024 Entegre Sürdürülebilirlik Raporu'nda detaylı olarak açıklanmıştır.

D. Kurumsal Yönetim İlkeleri

KOTON, sürdürülebilirlik faaliyetlerinin kurumsal yönetim yapısı ile bütünleşik şekilde yürütülmesini esas almakta; Yönetim Kurulu ve ilgili komiteler sürdürülebilirlik stratejilerinin uygulanmasını gözetmekte ve risk ile fırsatların etkin şekilde yönetilmesini sağlamaktadır. Menfaat sahipleri ile etkin iletişim kurulmasına önem verilmekte, sürdürülebilirlik stratejilerinin belirlenmesinde paydaş görüşleri dikkate alınmaktadır. Şirket bünyesinde rüşvet ve yolsuzlukla mücadele, etik ilkelere bağlılık ve şeffaflık prensipleri doğrultusunda çalışmalar yürütülmektedir ve Şirket, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları Amaç 1, 2'yi desteklemektedir.

Sürdürülebilirlik İlkelerine Uyum Raporumuz, Şirketimiz Yönetim Kurulu tarafından 10/03/2026 tarih ve 2026/04 sayılı kararla onaylanmış olup, SPK'nın 23.06.2022 tarih ve 34/977 sayılı Kararı ile belirlenen formata göre hazırlanmıştır. 2025 Yıllık Faaliyet Raporunda yer almakta olup, ayrıca Kamuya Aydınlatma Platformu internet adresinden de ulaşılabilir.

Beyanlar

Sürdürülebilirlik İlkeleri
Uyum Raporu

Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Raporu	UYUM DURUMU				AÇIKLAMA	Kamuya Açıklanan Bilgilere İlişkin Rapor Bilgisi (Sayfanumarası, internet sitesinde yer aldığı menü adı)
	EVET	KISMEN	HAYIR	İLGİSİZ		
A. GENEL İLKELER						
A1. Strateji, Politika ve Hedefler						
A1.1. Ortaklık yönetim kurulu tarafından öncelikli çevresel, sosyal ve kurumsal yönetim (ÇSY) konuları, riskleri ve fırsatları belirlenmiştir.		✓			Önceki yıllar raporlarında açıklanmış ve 2025 yılı Sürdürülebilirlik Raporumuzda revize hali paylaşılabacaktır.	"https://kurumsal.koton.com.tr/wp-content/uploads/2025/12/2024-Surdurulebilirlik-Raporu.pdf Sayfa: 20-25"
A1.1. Ortaklık yönetim kurulu tarafından ÇSY politikaları (Örn: Çevre Politikası, Enerji Politikası, İnsan Hakları ve Çalışan Politikası vb.) oluşturulmuş ve kamuya açıklanmıştır.		✓			Politikalarımız web sayfamızda kamuya açık olarak yayımlanmıştır.	https://kurumsal.koton.com.tr/yatirimci-iliskileri/kurumsal-yonetim/politikalar/
A1.2. ÇSY politikaları kapsamında belirlenen kısa ve uzun vadeli hedefler kamuya açıklanmıştır.		✓			Kısa ve uzun vadeli hedeflerimiz kamuya en son açıklanan raporumuz olan 2024 Sürdürülebilirlik Raporumuzda yayımlanmıştır.	"kurumsal.koton.com.tr/wp-content/uploads/2025/12/2024-Surdurulebilirlik-Raporu.pdf Syf. 51, 63, 83, 91"
A2. Uygulama/İzleme						
A2.1. ÇSY politikalarının yürütölmesinden sorumlu komiteler ve/veya birimler ile ÇSY konularıyla ilgili ortaklıktaki en üst düzey sorumlular ve görevleri belirlenerek kamuya açıklanmıştır.		✓			Komiteler ve sorumluluklar kamuya en son açıklanan raporumuz olan 2024 Sürdürülebilirlik Raporumuzda yayımlanmıştır.	"https://kurumsal.koton.com.tr/wp-content/uploads/2025/12/2024-Surdurulebilirlik-Raporu.pdf Syf:30, 31"
A2.1. Sorumlu komite ve/veya birim tarafından, politikalar kapsamında gerçekleştirilen faaliyetler yıl içinde en az bir kez yönetim kuruluna raporlanmıştır.			✓		Yönetim Kuruluna raporlanması için Komite Çalışma Esaslarında güncelleme çalışması sürdürölmektedir.	
A2.2. ÇSY hedefleri doğrultusunda uygulama ve eylem planları oluşturulmuş ve kamuya açıklanmıştır.			✓		Hedefler açıklanmış ancak eylem planları geniş kapsamlı olarak açıklanmamıştır.	
A2.3. ÇSY Kilit Performans Göstergeleri (KPG) ile söz konusu göstergelere yıllar bazında ulaşma düzeyi kamuya açıklanmıştır.			✓		Bu alanda çalışmalar devam etmektedir.	
A2.4. İş süreçlerine veya ürün ve hizmetlere yönelik sürdürülebilirlik performansını iyileştirici faaliyetler kamuya açıklanmıştır.		✓			Sürdürülebilirlik kapsamında yapılan çalışmalar Yaşama Saygı Manifestosu kapsamında 4 ana kategoride kamuya en son açıklanan raporumuz olan 2024 Sürdürülebilirlik Raporunda paylaşılmıştır.	"https://kurumsal.koton.com.tr/wp-content/uploads/2025/12/2024-Surdurulebilirlik-Raporu.pdf *Dünyamıza Saygılıyız *Topluma Saygılıyız *İnsana Saygılıyız *İşimize Saygılıyız"

UYUM DURUMU					AÇIKLAMA	Kamuya Açıklanan Bilgilere İlişkin Rapor Bilgisi (Sayfanumarası, internet sitesinde yer aldığı menü adı)
EVET	KISMEN	HAYIR	İLGİSİZ			
	✓					2025 Faaliyet Raporu/2025 Faaliyetleri-Sürdürülebilirlik Bölümü
	✓			Kamuya en son açıklanan raporumuz olan 2024 Sürdürülebilirlik raporumuzda 4 ana kategorideki çalışmalarımız 2030 Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları ile ilişkilendirilerek açıklanmıştır.	"https://kurumsal.koton.com.tr/wp-content/uploads/2025/12/2024-Surdurulebilirlik-Raporu.pdf	Sayfa : 38
	✓					2025 Faaliyet Raporu/ Kurumsal Yönetim ve Faaliyetlere İlişkin Önemli Gelişmeler
		✓		Bu alanda çalışmalar devam etmektedir.		
✓				Kamuya en son açıklanan raporumuz olan 2024 Sürdürülebilirlik Raporumuzda 'Dünyamıza Saygılıyız' başlığında paylaşımlar yapılmıştır.	"https://kurumsal.koton.com.tr/wp-content/uploads/2025/12/2024-Surdurulebilirlik-Raporu.pdf	Sayfa : 50-61"
✓				Kamuya en son açıklanan raporumuz olan 2024 Sürdürülebilirlik Raporumuzda 'Rapor Hakkında' bölümünde paylaşım yapılmıştır.	"https://kurumsal.koton.com.tr/wp-content/uploads/2025/12/2024-Surdurulebilirlik-Raporu.pdf	Sayfa : 5
			✓	Henüz bu yönde bir çalışma bulunmamaktadır.		
✓				Kamuya en son açıklanan raporumuz olan 2024 Sürdürülebilirlik Raporumuzda önceliklendirme analizi bilgisi verilmiş ve açıklamalar yapılmıştır.	"https://kurumsal.koton.com.tr/wp-content/uploads/2025/12/2024-Surdurulebilirlik-Raporu.pdf	Sayfa : 40-42

Beyanlar

Sürdürülebilirlik İlkeleri
Uyum Raporu

Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Raporu	UYUM DURUMU				AÇIKLAMA	Kamuya Açıklanan Bilgilere İlişkin Rapor Bilgisi (Sayfanumarası, internet sitesinde yer aldığı menü adı)
	EVET	KISMEN	HAYIR	İLGİSİZ		
B. ÇEVRESEL İLKELER						
B7. Operasyon süreci dahil ortaklık değer zinciri boyunca tedarikçi ve müşterileri de kapsayacak şekilde çevresel konuların nasıl yönetildiği, iş hedeflerine ve stratejilere nasıl entegre edildiği kamuya açıklanmıştır.	✓				Kamuya en son açıklanan raporumuz olan 2024 Sürdürülebilirlik Raporumuzda açıklamalar yapılmıştır.	"https://kurumsal.koton.com.tr/wp-content/uploads/2025/12/2024-Surdurulebilirlik-Raporu.pdf Sayfa : 50- 61
B8. Çevre konusunda ilgili kuruluşlar ve sivil toplum kuruluşlarının politika oluşturma süreçlerine dahil olunup olunmadığı ve bu kurum ve kuruluşlarla yapılan iş birlikleri kamuya açıklanmıştır.	✓				Kamuya en son açıklanan raporumuz olan 2024 Sürdürülebilirlik Raporumuzda açıklamalar yapılmıştır.	"https://kurumsal.koton.com.tr/wp-content/uploads/2025/12/2024-Surdurulebilirlik-Raporu.pdf Sayfa : 52 -58
B9. Çevresel göstergeler (Sera gazı emisyonları (Kapsam-1 (Doğrudan), Kapsam-2 (Enerji dolaylı), Kapsam-3 (Diğer dolaylı), hava kalitesi, enerji yönetimi, su ve atık su yönetimi, atık yönetimi, biyoçeşitlilik etkileri)) ışığında çevresel etkileri ile ilgili bilgileri dönemsel olarak karşılaştırılabilir bir şekilde kamuya açıklanmıştır.		✓			Kamuya en son açıklanan raporumuz olan 2024 Sürdürülebilirlik Raporumuzda açıklamalar yapılmış olmakla beraber, 2025 verileri 2025 Sürdürülebilirlik Raporunda açıklanacaktır.	"https://kurumsal.koton.com.tr/wp-content/uploads/2025/12/2024-Surdurulebilirlik-Raporu.pdf Sayfa : 102-103 ,110-114"
B10. Verileri toplamak ve hesaplamak için kullanılan standart, protokol, metodoloji ve baz yıl ayrıntıları kamuya açıklanmıştır.		✓			Kamuya en son açıklanan raporumuz olan 2024 Sürdürülebilirlik Raporumuzda 'Performans Göstergeleri ve GRI Index' bölümünde açıklanmıştır.	"https://kurumsal.koton.com.tr/wp-content/uploads/2025/12/2024-Surdurulebilirlik-Raporu.pdf Sayfa : 102-103 ,110-114"
B11. Önceki yıllarla karşılaştırmalı olarak rapor yılı için çevresel göstergelerinin artış veya azalışı kamuya açıklanmıştır.	✓				2025 Sürdürülebilirlik Raporumuzda 'Performans Göstergeleri' bölümünde açıklanacaktır.	
B12. Çevresel etkilerini azaltmak için kısa ve uzun vadeli hedefler belirlenmiş, bu hedefler ve geçmiş yıllarda belirlenen hedeflere göre ilerleme durumu kamuya açıklanmıştır.	✓				Kamuya en son açıklanan raporumuz olan 2024 Sürdürülebilirlik Raporumuzda 'Dünyamıza Saygılıyız ve Performans Göstergeleri' bölümünde açıklanmıştır.	"https://kurumsal.koton.com.tr/wp-content/uploads/2025/12/2024-Surdurulebilirlik-Raporu.pdf Sayfa: 51-61 ,102-103
B13. İklim krizi ile mücadele stratejisi oluşturulmuş ve planlanan eylemler kamuya açıklanmıştır.	✓				Kamuya en son açıklanan raporumuz olan 2024 Sürdürülebilirlik Raporumuzda 'Sürdürülebilirlik Stratejimiz ve İklim Değişikliği ve Emisyon Yönetimi' bölümünde açıklanmıştır.	"https://kurumsal.koton.com.tr/wp-content/uploads/2025/12/2024-Surdurulebilirlik-Raporu.pdf Sayfa: 35-38,52



	UYUM DURUMU				AÇIKLAMA	Kamuya Açıklanan Bilgilere İlişkin Rapor Bilgisi (Sayfanumarası, internet sitesinde yer aldığı menü adı)
	EVET	KISMEN	HAYIR	İLGİSİZ		
B. ÇEVRESEL İLKELER						
B14. Ürünler ve/veya hizmetlerin çevreye potansiyel olumsuz etkisini önlemek veya bu etkileri minimuma indirmek amacıyla program ya da prosedürler oluşturulmuş ve kamuya açıklanmıştır.	✓				Kamuya en son açıklanan raporumuz olan 2024 Sürdürülebilirlik Raporumuzda 'Sürdürülebilir Ürün' bölümünde açıklama yapılmıştır.	"https://kurumsal.koton.com.tr/wp-content/uploads/2025/12/2024-Surdurulebilirlik-Raporu.pdf Sayfa : 59-61
B14. Üçüncü tarafların (örn. tedarikçi, alt yüklenici, bayi vb.) sera gazı emisyon miktarlarında azaltım sağlamaya yönelik aksiyonlar alınmış ve bu aksiyonlar kamuya açıklanmıştır.	✓				Kamuya en son açıklanan raporumuz olan 2024 Sürdürülebilirlik Raporumuzda 'Sürdürülebilir Ürün' bölümünde açıklama yapılmıştır.	"https://kurumsal.koton.com.tr/wp-content/uploads/2025/12/2024-Surdurulebilirlik-Raporu.pdf Sayfa: 60
B15. Çevresel etkileri azaltmaya yönelik girişim ve projelerin sağladığı çevresel fayda/kazanç ve maliyet tasarrufları kamuya açıklanmıştır.	✓				Kamuya en son açıklanan raporumuz olan 2024 Sürdürülebilirlik Raporumuzda 'Sürdürülebilir Ürün, Su ve Atık Su Yönetimi, Atık Yönetimi' bölümlerinde açıklama yapılmıştır.	"https://kurumsal.koton.com.tr/wp-content/uploads/2025/12/2024-Surdurulebilirlik-Raporu.pdf Sayfa: 56-61
B16. Enerji tüketimi (doğal gaz, motorin, benzin, LPG, kömür, elektrik, ısıtma, soğutma vb.) verileri Kapsam-1 ve Kapsam-2 olarak kamuya açıklanmıştır.	✓				Kamuya en son açıklanan raporumuz olan 2024 Sürdürülebilirlik Raporumuzda 'Enerji Yönetimi ve Performans Göstergeleri' bölümünde açıklanmıştır.	"https://kurumsal.koton.com.tr/wp-content/uploads/2025/12/2024-Surdurulebilirlik-Raporu.pdf Sayfa : 53-54, 102-103
B17. Raporlama yılında üretilen elektrik, ısı, buhar ve soğutma hakkında kamuya açıklama yapılmıştır.	✓				Kamuya en son açıklanan raporumuz olan 2024 Sürdürülebilirlik Raporumuzda 'Enerji Yönetimi ve Performans Göstergeleri' bölümünde açıklanmıştır. Ancak 2025 yılı verileri için 2025 Sürdürülebilirlik Raporunda açıklama yapılacaktır.	"https://kurumsal.koton.com.tr/wp-content/uploads/2025/12/2024-Surdurulebilirlik-Raporu.pdf Sayfa : 53-54,102-103
B18. Yenilenebilir enerji kullanımının artırılması, sıfır veya düşük karbonlu elektriğe geçiş konusunda çalışmalar yapılmış ve kamuya açıklanmıştır.	✓				Kamuya en son açıklanan raporumuz olan 2024 Sürdürülebilirlik Raporumuzda 'Enerji Yönetimi ve Performans Göstergeleri' bölümünde açıklanmıştır.	"https://kurumsal.koton.com.tr/wp-content/uploads/2025/12/2024-Surdurulebilirlik-Raporu.pdf Sayfa : 53-54,102-103"
B19. Yenilenebilir enerji üretim ve kullanım verileri kamuya açıklanmıştır.	✓				Kamuya en son açıklanan raporumuz olan 2024 Sürdürülebilirlik Raporumuzda 'Enerji Yönetimi ve Performans Göstergeleri' bölümünde açıklanmıştır.	"https://kurumsal.koton.com.tr/wp-content/uploads/2025/12/2024-Surdurulebilirlik-Raporu.pdf Sayfa: 53-54,103

Beyanlar

Sürdürülebilirlik İlkeleri
Uyum Raporu

Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Raporu	UYUM DURUMU				AÇIKLAMA	Kamuya Açıklanan Bilgilere İlişkin Rapor Bilgisi (Sayfanumarası, internet sitesinde yer aldığı menü adı)
	EVET	KISMEN	HAYIR	İLGİSİZ		
B. ÇEVRESEL İLKELER						
B20. Enerji verimliliği projeleri yapılmış ve enerji verimliliği projeleri sayesinde elde edilen enerji tüketim ve emisyon azaltım miktarı kamuya açıklanmıştır.	✓				Kamuya en son açıklanan raporumuz olan 2024 Sürdürülebilirlik Raporumuzda 'Enerji Yönetimi ' bölümünde açıklanmıştır.	"https://kurumsal.koton.com.tr/wp-content/uploads/2025/12/2024-Surdurulebilirlik-Raporu.pdf Sayfa : 53-54
B21. Su tüketimi, varsa yer altından veya yer üstünden çekilen, geri dönüştürülen ve deşarj edilen su miktarları, kaynakları ve prosedürleri kamuya açıklanmıştır.	✓				Kamuya en son açıklanan raporumuz olan 2024 Sürdürülebilirlik Raporumuzda 'Su ve Atık Su Yönetimi ve Performans Göstergeleri ' bölümünde açıklanmıştır.	"https://kurumsal.koton.com.tr/wp-content/uploads/2025/12/2024-Surdurulebilirlik-Raporu.pdf Sayfa 56,103
B22. Operasyonlar veya faaliyetlerinin herhangi bir karbon fiyatlandırma sistemine (Emisyon Ticaret Sistemi, Cap & Trade veya Karbon Vergisi) dâhil olup olmadığı kamuya açıklanmıştır.		✓			Henüz bu yönde bir çalışma bulunmamaktadır.	
B23. Raporlama döneminde biriken veya satın alınan karbon kredisi bilgisi kamuya açıklanmıştır.		✓			Henüz bu yönde bir çalışma bulunmamaktadır.	
B24. Ortaklık içerisinde karbon fiyatlandırması uygulanıyor ise ayrıntıları kamuya açıklanmıştır.		✓			Henüz bu yönde bir çalışma bulunmamaktadır.	
B25. Ortaklığın çevresel bilgilerini açıkladığı platformlar kamuya açıklanmıştır.		✓			Henüz bu yönde bir çalışma bulunmamaktadır.	
C. SOSYAL İLKELER						
C1. İnsan Hakları ve Çalışan Hakları						
C1.1. İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi, Türkiye'nin onayladığı ILO Sözleşmeleri ve diğer ilgili mevzuatı kapsayacak şekilde Kurumsal İnsan Hakları ve Çalışan Hakları Politikası oluşturulmuş, politikanın uygulanmasıyla ilgili sorumlular belirlenmiş ve politika ile sorumlular kamuya açıklanmıştır.	✓				İnsan Hakları Politikalarımız açıklanmıştır ve çalışmalar devam etmektedir.	kurumsal.koton.com.tr/wp-content/uploads/2025/02/insan-haklari-politikasi.pdf

	UYUM DURUMU				AÇIKLAMA	Kamuya Açıklanan Bilgilere İlişkin Rapor Bilgisi (Sayfanumarası, internet sitesinde yer aldığı menü adı)
	EVET	KISMEN	HAYIR	İLGİSİZ		
C. SOSYAL İLKELER						
C1.2. Tedarik ve değer zinciri etkileri de gözetilerek adil iş gücü, çalışma standartlarının iyileştirilmesi, kadın istihdamı ve kapsayıcılık konularına (cinsiyet, ırk, din, dil, medeni durum, etnik kimlik, cinsel yönelim, cinsiyet kimliği, ailevi sorumluluklar, sendikal faaliyetler, siyasi görüş, engellilik, sosyal ve kültürel farklılıklar vb. konularda ayırım yapılmaması gibi) çalışan haklarına ilişkin politikasında yer verilmiştir.	✓				İnsan Hakları ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Politikalarımızda kadın istihdamı ve kapsayıcılık konularına yer verilmiş olup, kalan hususlarda çalışmalar devam etmektedir.	https://kurumsal.koton.com.tr/yatirimci-iliskileri/kurumsal-yonetim/politikalar/
C1.3. Belirli ekonomik, çevresel, toplumsal faktörlere duyarlı kesimlerin (düşük gelirli kesimler, kadınlar vb.) veya azınlık haklarının/fırsat eşitliğinin gözetilmesi konusunda değer zinciri boyunca alınan önlemler kamuya açıklanmıştır.	✓				Kamuya en son açıklanan raporumuz olan 2024 Sürdürülebilirlik Raporumuzda ' Eşitlik, Çeşitlilik, Kapsayıcılık' bölümünde açıklanmıştır.	" https://kurumsal.koton.com.tr/wp-content/uploads/2025/12/2024-Surdurulebilirlik-Raporu.pdf Sayfa : 76-81
C1.4. Ayrımcılığı, eşitsizliği, insan hakları ihlallerini, zorla çalıştırmayı ve çocuk işçi çalıştırılmasını önleyici ve düzeltici uygulamalara ilişkin gelişmeler kamuya açıklanmıştır.	✓				Kamuya en son açıklanan raporumuz olan 2024 Sürdürülebilirlik Raporumuzda 'İşimize Saygılıyız ' bölümünde açıklanmıştır.	" https://kurumsal.koton.com.tr/wp-content/uploads/2025/12/2024-Surdurulebilirlik-Raporu.pdf Sayfa : 95-96
C1.5. Çalışanlara yapılan yatırım (eğitim, gelişim politikaları), tazminat, tanınan yan haklar, sendikalaşma hakkı, iş/hayat dengesi çözümleri ve yetenek yönetim konularına çalışan haklarına ilişkin politikasında yer verilmiştir.		✓			İş Etiği Kodu, Etik Bildirimlerin Yönetimi Prosedüründe konuya ilişkin düzenlemeler yer almakla birlikte bu düzenlemeler henüz şirket içi paylaşımdadır.	" https://kurumsal.koton.com.tr/wp-content/uploads/2025/12/2024-Surdurulebilirlik-Raporu.pdf Sayfa: 92
C1.5. Çalışan şikâyetleri ve anlaşmazlıkların çözümüne ilişkin mekanizmalar oluşturularak uyuşmazlık çözüm süreçleri belirlenmiştir.		✓			Bu alanda çalışmalar devam etmektedir.	
C1.5. Çalışan memnuniyetinin sağlanmasına yönelik olarak raporlanan dönem içinde yapılan faaliyetler kamuya açıklanmıştır.		✓			Kamuya en son açıklanan raporumuz olan 2024 Sürdürülebilirlik Raporumuzda 'Çalışan Memnuniyeti ve Bağlılığı ' bölümünde açıklanmıştır.	" https://kurumsal.koton.com.tr/wp-content/uploads/2025/12/2024-Surdurulebilirlik-Raporu.pdf Sayfa : 64-68
C1.6. İş sağlığı ve güvenliği politikaları oluşturulmuş ve kamuya açıklanmıştır.	✓				İş Sağlığı ve Güvenliği Politikamız yayımlanmıştır.	https://kurumsal.koton.com.tr/yatirimci-iliskileri/kurumsal-yonetim/politikalar/

Beyanlar

Sürdürülebilirlik İlkeleri
Uyum Raporu

Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Raporu	UYUM DURUMU				AÇIKLAMA	Kamuya Açıklanan Bilgilere İlişkin Rapor Bilgisi (Sayfanumarası, internet sitesinde yer aldığı menü adı)
	EVET	KISMEN	HAYIR	İLGİSİZ		
C. SOSYAL İLKELER						
C1.6. İş kazalarını önleme ve sağlığın korunması amacıyla alınan önlemler ve kaza istatistikleri kamuya açıklanmıştır.	✓				2025 Yılı Faaliyet Raporu'nda İş Sağlığı ve Güvenliği başlığı altında açıklanmıştır.	
C1.7. Kişisel verilerin korunması ve veri güvenliği politikaları oluşturulmuş ve kamuya açıklanmıştır.	✓				KVKK Politikamız yayımlanmıştır.	https://kurumsal.koton.com.tr/yatirimci-iliskileri/kurumsal-yonetim/politikalar/
C1.8. Etik politikası oluşturulmuş ve kamuya açıklanmıştır.		✓			Konuya ilişkin düzenlemeler mevcut olmakla birlikte, bu düzenlemeler henüz şirket içi paylaşımdadır.	https://kurumsal.koton.com.tr/wp-content/uploads/2025/12/2024-Surdurulebilirlik-Raporu.pdf
C1.9. Toplumsal yatırım, sosyal sorumluluk, finansal kapsayıcılık ve finansmana erişim kapsamındaki çalışmalar açıklanmıştır.				✓	Kamuya en son açıklanan raporumuz olan 2024 Sürdürülebilirlik Raporumuzda 'Topluma Saygılıyız' bölümünde açıklanmıştır.	"https://kurumsal.koton.com.tr/wp-content/uploads/2025/12/2024-Surdurulebilirlik-Raporu.pdf Sayfa: 84-89
C1.10. Çalışanlara ÇSY politikaları ve uygulamaları konusunda bilgilendirme toplantıları ve eğitim programları düzenlenmiştir.	✓				Kamuya en son açıklanan raporumuz olan 2024 Sürdürülebilirlik Raporumuzda 'İnsana Saygılıyız' bölümünde açıklanmıştır.	"https://kurumsal.koton.com.tr/wp-content/uploads/2025/12/2024-Surdurulebilirlik-Raporu.pdf Sayfa: 70
C. SOSYAL İLKELER						
C2. Paydaşlar, Uluslararası Standartlar ve İnisiyatifler						
C2.1. Müşteri şikâyetlerinin yönetimi ve çözümüne ilişkin müşteri memnuniyeti politikası düzenlenmiş ve kamuya açıklanmıştır.	✓				Müşteri Memnuniyeti Politikamız yayımlanmıştır.	https://kurumsal.koton.com.tr/yatirimci-iliskileri/kurumsal-yonetim/politikalar/
C2.2. Paydaşlarla yürütülen iletişim (hangi paydaş, konu ve sıklık) hakkında bilgiler kamuya açıklanmıştır.	✓				Kamuya en son açıklanan raporumuz olan 2024 Sürdürülebilirlik Raporumuzda 'Paydaş İletişimi' bölümünde yayımlanmıştır.	"https://kurumsal.koton.com.tr/wp-content/uploads/2025/12/2024-Surdurulebilirlik-Raporu.pdf Savfa: 44-48

	UYUM DURUMU				AÇIKLAMA	Kamuya Açıklanan Bilgilere İlişkin Rapor Bilgisi (Sayfanumarası, internet sitesinde yer aldığı menü adı)
	EVET	KISMEN	HAYIR	İLGİSİZ		
C. SOSYAL İLKELER						
C2.3 Raporlamalarda benimsenen uluslararası raporlama standartları açıklanmıştır.	✓				Kamuya en son açıklanan raporumuz olan 2024 Sürdürülebilirlik Raporumuzda 'Rapor Hakkında ' bölümünde açıklanmıştır.	"https://kurumsal.koton.com.tr/wp-content/uploads/2025/12/2024-Surdurulebilirlik-Raporu.pdf Sayfa: 5
C2.4. Sürdürülebilirlik ile ilgili benimsenen prensipler, imzacı veya üye olunan uluslararası kuruluş, komite ve ilkeler kamuya açıklanmıştır.	✓				Kamuya en son açıklanan raporumuz olan 2024 Sürdürülebilirlik Raporumuzda 'Kurumsal Üyelikler ve İş Birlikler' bölümünde yayımlanmıştır.	"https://kurumsal.koton.com.tr/wp-content/uploads/2025/12/2024-Surdurulebilirlik-Raporu.pdf Sayfa: 99
C2.5. Borsa İstanbul'un ve/veya uluslararası endeks sağlayıcıların sürdürülebilirlik endekslerinde yer almak için geliştirmelerde bulunulmuş, çalışmalar yürütülmüştür.		✓			Bu alandaki çalışmalar devam etmektedir.	
D. KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ						
D1. Sürdürülebilirlik alanındaki tedbirler ve stratejilerin belirlenmesinde menfaat sahipleriningörüşlerine başvurulmuştur.			✓		Bu alandaki çalışmalar devam etmektedir.	
D2. Sosyal sorumluluk projeleri, farkındalık etkinlikleri ve eğitimler ile sürdürülebilirlik konusu ve bunun önemi hakkında farkındalığın artırılması konusunda çalışmalar yapılmıştır.		✓			Kamuya en son açıklanan raporumuz olan 2024 Sürdürülebilirlik Raporumuzda 'Sosyal Performans Göstergeleri ve Topluma Saygılıyız' bölümlerinde açıklanmıştır.	"https://kurumsal.koton.com.tr/wp-content/uploads/2025/12/2024-Surdurulebilirlik-Raporu.pdf Sayfa : 83-89,107-108